
INSTITUCIÓN: 703 - Universidad Nacional de Agricultura

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 130.00 0.00 0.00130.00 257,777.57130.00 16.00 46,494.8816.00 27,139.8636,661.4031.00

GA UE
JULIO

15.00 40,230.31 26,738.2615.00

AGOSTO

-184,290.0815.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

25,233.8315.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Escuelas de campo funcionando en las diferentes comunidades rurales. 

300 - ORGANIZACION

2 - Mejorar  las capacidades productivas de pequeños productores agropecuarios, que permita aumentar su producción 
agrícola.

1 - Asistir con transferencia de tecnología y apoyo técnico a productores agropecuarios.

S 6 - Mensual

VINCULACIÓNPROGRAMA: 11
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 11.00 0.005.00 0.000.000.00

GA UE
JULIO

11.00 0.00 0.0015.00

AGOSTO

0.000.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.0010.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Eventos de capacitación desarrollados.

1034 - EVENTO DE CAPACITACIÓN

2 - Mejorar  las capacidades productivas de pequeños productores agropecuarios, que permita aumentar su producción 
agrícola.

1 - Asistir con transferencia de tecnología y apoyo técnico a productores agropecuarios.

N 6 - Mensual

VINCULACIÓNPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

15.00 25,233.83

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

15.00 -184,290.08

AGOSTO

15.00 26,738.2640,230.3115.00

JULIO
UEGA

31.00 36,661.40 27,139.8616.00 46,494.8816.00130.00 257,777.57130.00 0.000.00130.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Asistir con transferencia de tecnología y apoyo técnico a productores agropecuarios.

2 - Mejorar  las capacidades productivas de pequeños productores agropecuarios, que permita aumentar su producción 
agrícola.

300 - ORGANIZACION

2 - Escuelas de campo funcionando en las diferentes comunidades rurales. Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

10.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00 0.00

AGOSTO

15.00 0.000.0011.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.005.00 0.0011.000.00 0.000.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Asistir con transferencia de tecnología y apoyo técnico a productores agropecuarios.

2 - Mejorar  las capacidades productivas de pequeños productores agropecuarios, que permita aumentar su producción 
agrícola.

1034 - EVENTO DE CAPACITACIÓN

3 - Eventos de capacitación desarrollados.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

VINCULACIÓNACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-006
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